©2022_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
6-Port GbE Micro Switch G6
mit Twisted Pair Up- and Downlinks, opt. PoE+
  Features
Der Micro Switch G6 mit Twisted Pair Up- und Downlinks basiert auf der erfolgreichen
FTTO-Serie von MICROSENS. Die Variante bietet durch seine 6 TP-Ports die ideale Basis
für anspruchsvolle und anwenderorientierte Porterweiterung bestehender Netzwerke in

Datenblatt_Micro Switch G6 mit TP-Uplink Seite 9/11
©2022_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
Bezeichnung
Artikelnummer
Horizontale Bauform
Artikelnummer
Vertikale Bauform
Micro Switch G6 mit PoE+, 54 VDC
Uplink: Twisted Pair (RJ-45) und PoE-Funktion (PD)
1x 1000Base-T (PD), 5x 10/100/1000Base-T (PSE)
Farbe: reinweiß (RAL 9010)
MS450186PM-48G6+ MS450187PM-48G6+
Uplink: Twisted Pair (RJ-45) und PoE-Funktion (PD)
1x 1000Base-T (PD), 5x 10/100/1000Base-T (PSE)
Farbe: graphitgrau (RAL 7021)
MS450186PM-48G6+GT MS450187PM-48G6+GT
Uplink: Twisted Pair (RJ-45) und PoE-Funktion (PD)
1x 1000Base-T (PD), 5x 10/100/1000Base-T (PSE)
Farbe: Aluminium eloxiert (RAL 9006)
MS450186PM-48G6+AL MS450187PM-48G6+AL
Micro Switch G6, 230 VAC (kein PoE)
Uplink: Twisted Pair (RJ-45) 1x 1000Base-T,
5x 10/100/1000Base-T
Farbe: reinweiß (RAL 9010)
MS450186M-G6+ MS450187M-G6+
Uplink: Twisted Pair (RJ-45) 1x 1000Base-T,
5x 10/100/1000Base-T
Farbe: graphitgrau (RAL 7021)
MS450186M-G6+GT MS450187M-G6+GT
Uplink: Twisted Pair (RJ-45) 1x 1000Base-T
5x 10/100/1000Base-T
Farbe: Aluminium eloxiert (RAL 9006)
MS450186M-G6+AL MS450187M-G6+AL